
Zarządzenie  NR B.0050.390.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 04.12.2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025r. poz. 1153) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi Gminy 

Kuźnia Raciborska (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego poz. 2969) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

1. Nabyć na rzecz Gminy Kuźnia Raciborska nieruchomość zapisaną w księdze wieczystej nr 

 KW GL1R/00064433/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Raciborzu położoną w Rudach 

a.m. 17 oznaczoną działką nr 1053/1 o powierzchni 0,1213 ha, użytek gruntowy Ti 

stanowiącą własność Skarbu Państwa 

2. Nieruchomość nabyć za cenę 55 350,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt złotych). 

 

§ 2 

Pokryć koszty nabycia nieruchomości przez Gminę Kuźnia Raciborska.  

 

§ 3 

Powierzyć wykonanie Zarządzenia Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 


